
Stejnopis tF-/ 

OB JED PRO KAPI 
llllllllllllllllllllllllllllllll llllllllllllllllllllllllllllllllllllll 

OU AKCI MHMPP08CP39U 
podle schváleného rozpočtu Hlavního města Prahy na rok 2018 a 

Smlouvy o zajištění správy majetku a výkonu dalších činností ze dne 12.1.2017, ve znění změn a dodatků 

OBJEDNATEl: DODAVATEl: 

Hlavní město Praha, 
Mariánské nám. 2/2, Praha 1, PSČ: 110 01, 
IČ: 00064581 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
Řásnovka 770/8, Staré Město 
110 00 Praha 1 
IČ:03447286 

18 I 11 I 012 I oo 0044159 

Číslo objedn ávky v CES OBJ I RFD I 29 I 03 I 0155 2018 

NÁZEV AKCE Bělohorská - PHS 
Akce ve stadiu : 

FINANČNÍ PROSTŘEDKY SCHVÁLENÉ PRO AKCI ROZ- HMP 2018 2 000 000,00 

OBJEDNANÝ ROZSAH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ NA AKCI v roce 2018 2 000 000,00 

A M STO AKCE (stručně předmět není li v názvu, místo - MČ, název ulice/ulic- úsek- směr . .) : 

Sanace stávající PHS při komunikaci Bělohorská,Praha 6 

POPIS ROZSAHU OBJEDNANÝCH PRACÍ PRO RO K 2018: 

Sanací PHS pomocí obkladu z akusticky pohltivých panelů se zlepší podmínky v dané lokalitě až o 2 DB.(Stávají PHS funguje 

jako odrazivá což negativně narušuje okolní prostředí budov na protější straně komunikace.) Zároveň dojde v dané lo ka litě 

ke snížení rychlosti na SOkmh a výměně stávajícího asfaltu za nový s lepšími akustickými charakteristikami. Délka stávající 

PHS je 254m, výška až 2,7 metru. 

DNE 

- 1 -10- 2018 
JMÉNO/ FUNKCE 

Ing. Pavel Šust r 

pověřen řízením odboru RFD 

ZA DODAVATELE (akceptace objednávky) 

DN E JMÉNO/FUNKCE 

Ing. Petr Smolka 

o 8. 10. 2018 TSK a.s. 
v zastoupení /jméno příjmení/funkce : 

PhDr.lng. Matěj Fichtner, MBA 

PODPl 

PODPIS 


